Laud. in n. 3. 15 et in AngeJberficie imp. testamento a. 877 mart. (edd. Campi I 461 n. 13

= Affo Istoria di Guastalla 1302 «. 6. Cod. dipl. Langob. c. 452 n. 270). — Reg. JE. —

.

Hludovici II privilegium datum est a. 870 iun. 3 (MOhlbacher Reg. K.xr.

' n. 1210; 2 1244).

*2 (872—77)

lohannes VIII roborat ut n. 1.

Laud. ut n. 1. — Reg, JE. —

.

3 877 iul. 24

lohannes VIII Angilbergae imperati*ici augustae ct per eam vcn. mon. Pla-

centiae noviter constructo: decernit, ut monasterium et xenodochium^^^.quod ad

honorem Resurrectionis et b. Bartholomaei apost. et ss. Sixti et Fabiani ipsa

a fundamentis nuper Placentiae aedificavit, ab omni impulsione atque inquie-

tudine quorumlibet infestantium b. Petri tuitione illaesum semper et incon-

cussum permaneat; concedit consecrationem abbatissae loci ipsius Mediolanensi

archiep. vel Aquileiensi, cui etiam reformandac pacis studium delegat cum
moderamine disciplinae; statuit, Paulo ep. urbis Placentiae praebente con-
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sensum, ut clerici cuiuscumque ordinis ad numerum 12 in eodem s. loco

iugitcr deserviant, missarum sollemnia celebrantes, servato dumtaxat in eos

episcopi proprii respectu, vocatione scilicet synodica et ordinatione conse-

crationis; decimae vero, quas Paulus ep. largitus est, s. xenodocliio perpetua-

liter habeantur; statuit, ut iuxta quod sui praedecessores suis ei privilegiis

concessisse et roborasse videntur (cf. n. 7y, universa, quae olim divae mem.
Hludovicus imp. augustalibus apicibus ei contulit etc, secundum Angilbergae

ordinationis statuta persistant. — Omnibus quidem. Scr. p. m. Leonis not.

reg. et scrin. S. R. E., in m. aug., ind. 10. Dat. nonas kal. aug. p. m. Leonis

ep., missi et apocrisiarii s. sedis apost., imp. d. n. Karolo a Deo coronato

magno imp. a. 2 et postconsulatus eius a. 2, ind. 10.

jB^ s. XI. — Edd. Campi 1 463 n. 14 ex B^ (kal. aug.) = Bull. Rom. ed. Cocquelines

1 213 n. 13 = Bull. Rom. ed. Taur. 1 344 n. 13, — (Antoitelli) Ragioni della sede apost.

VI 18, = Migne CXXVI 737 n. 89, = Mon. hist. patr. XIII: Cod. dipl. Langob. c. 458

n. 272. — Begg. Poggiali Mem. lU 10. J. 2338 et JE. 310'J ad auy. 1.

Campi perperam legit „kal. aug. p. m. loannis ep., missi et apocrisiarii" etc.

d 879 mart. 29

lohannes VIII Angilbergae imperatrici augustae: confirmat monasterium

Caput Trebiae, quod Carolomannus rex monasterio s. Resurrectionis Placentiae

condonavit. — Ex largitate. Scr. p. m. Gregorii scrin. S. R. E., in m. mart.,